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Kallis klient!

Mööduvale aastale tagasi vaadates võime tunda uhkust ja heameelt meie klientidelt ja 

koostööpartneritelt saadud kiitvate hinnangute üle, seda eelkõige  asjatundliku ja  kvali-

teetse  teeninduse eest. Suur tänu Teile!

Selliste tulemusteni on meid viinud  pühendunud ja sihipärane tegevus. Oleme 

püüdnud olla oma klientidele sõltumata nende vanusest hea partner. Ühispanga laiast 

tootevalikust leiab igaüks endale sobiva lahenduse: aitame soetada kodu, investeerida 

laste ja iseenda tulevikku.  Võime rahuloluga tõdeda, et  tänaseks on Eesti Ühispanga II 

samba pensionifondiga liitunud iga kolmas  pensionifondi investeerinu. Arenev interne-

tipangandus ja üha turvalisemaks muutuvad pangakaardid aitavad kiirustavas maailmas 

meie elu mugavamaks muuta.

Öeldakse, et iga päev peab tegema ühe heateo, siis on meel hea ja süda rõõmus. Aas-

ta hakkab lõppema ja vaadates tagasi neile kaheteistkümnele edukale kuule, näeme, 

et me ei ole oma põhitöö juures  unustanud heategevust.  Püüame alati toetada neid 

valdkondi, kus  abivajajatel vahendeid  napib, et olla kasulikud oma teadmiste ja toega. 

„Enne elektri leiutamist tuli Maal pidada tervet armeed laternasüütajaid,” kirjutab 

Antoine de Saint-Exupéry oma raamatus „Väike prints”. Sel aastal püüab Eesti Ühis-

pank olla „laternasüütaja” muusika abil. Üheskoos tuntud muusikutega andsime välja 

Eesti esimese heategevusplaadi „Tee lapse silmale pai“. Ühispanga aastalõpu heatege-

vuskampaania „Saagu Valgus“ kogub raha Eesti väikekoolide valgustuse parandami-

seks. Tahame, et Eesti koolid oleksid paigad, kus jaguks vaimuvalgust ja saaks  silmi pin-

gutamata tahvlile kirjutatut jälgida. Igaüks saab aidata, kui ostab selle plaadi.

Anname jätkuvalt endast parima, et väärida oma klientide ja koostööpartnerite usaldust 

ning tugevdada edasist koostööd. 

Valgusrikast ja edukat uut aastat!

  Ain Hanschmidt

 Eesti Ühispanga president
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Osa Eesti 
Ühispanga 
kontoritest kauem 
avatud
Septembris viisime oma klientide 

seas läbi küsitluse, et uurida, kuidas 

neile meeldib kasutada Eesti Ühis-

panga teenuseid. Vastajad olid väga 

rahul klienditeenindusega, kuid soo-

visid osa kontorite lahtiolekuaegade 

pikendamist.

Seepärast on alates oktoobrist Tallinnas 

Tornimäe kontor, Kristiine kaubanduskes-

kuse pangakontor ja Sõpruse puiesteel 

asuva Citymarketi kontor avatud argipäe-

viti kuni kella 19.00-ni. 

“Tulime vastu klientide soovile ja pikenda-

sime suurema külastatavusega pangakon-

torite lahtiolekuaegu. Paljudele klientide-

le sobib pangatoimingute tegemiseks ai-

nult õhtune aeg pärast tööpäeva,” ütles 

jaepanganduse divisjoni direktori asetäitja 

Eerika Vaikmäe-Koit.

“Kuigi suurem osa lihtsamaid tehinguid 

tehakse elektrooniliste kanalite kaudu, 

on nõustamist vajavate toimingute puhul 

kontoris nõu küsimine mugavam.”

U-Kaardi kehtivus 
pikeneb
Virtuaalse rahvusvahelise VISA 

kaardi kehtivusaja pikendamisega 

tahame pakkuda klientidele veelgi 

paremate omadustega toodet, mille-

ga saab Internetis tasuda kaupade ja 

teenuste eest.

“Siiani kehtisid U-Kaardid 14 päeva, aga 

klientide soovile vastu tulles hakkavad 

uued vormistatavad U-Kaardid kehtima 

40 päeva,” ütles e-Tehnoloogia ja Operat-

sioonide divisjoni direktor Jaan Tamm.

“Internetis kaardiga tasumisel on suureks 

turvariskiks rahakoti vahel oleva panga-

kaardi andmete edastamine. U-Kaarti ka-

sutades  ei sisesta kliendid Internetti oma 

U-Netist panga 
digitaalse 
kinnitusega 
kviitungid
Kõik Eesti Ühispanga U-Neti ja U-Net 

Businessi kasutajad saavad interneti-

pangas panga poolt digitaalselt all-

kirjastatud kviitungi.

“Kviitungit saab kasutada tõendina mak-

se sooritamise kohta ning selliseid kinni-

tusi ei ole võimalik võltsida. Eelkõige saab 

digitaalset kviitungit kasutada olukor-

dades, kus on vaja kiiresti kinnitada teh-

tud makset,” ütles e-Tehnoloogia ja Ope-

ratsioonide divisjoni direktori asetäitja 

Tammo Otsasoo. Digitaalsed maksekor-

ralduse kviitungid allkirjastatakse AS Ser-

tifitseerimiskeskuse poolt Eesti Ühispanga 

nimele väljastatud asutuse sertifikaadiga, 

mis on spetsiaalselt mõeldud digitaalsete 

kinnituste väljastamiseks juriidiliste isikute 

nimel. Need kinnitused tagavad info 

autentsuse ja usaldusväärsuse ning vastu-

võtja võib olla kindel, et info pärineb just 

sellest asutusest.

Internetipanga kasutaja võib digitaal-

se kinnituse salvestada oma arvutisse või 

lasta pangal see e-posti teel edasi saa-

ta. Kviitungi võib U-Netist igal ajal uuesti 

arvutisse alla laadida.

igapäevases kasutuses olevate kaartide 

andmeid, vaid just selleks otstarbeks välja 

töötatud U-Kaardi andmeid,” lisas ta. 

“U-Kaardile saab määrata soovikohase li-

miidi, seega võib  igaks ostuks vormista-

da uue kaardi just nii suure limiidiga, kui 

konkreetseks ostuks vaja.”

Kaarti saab vormistada  Eesti Ühis-

panga internetipangas U-Net ning see 

on kasutatav kohe pärast avamist. U-

Kaart võimaldab tasuda Internetis ka ju-

hul, kui kliendil ei ole krediitkaarti ja an-

tud kaupmehe juures ei saa tasumiseks 

internetipanka kasutada.

Eesti Ühispangal on tänase seisuga lisaks  

virtuaalsetele  U-Kaartidele  üle 300 000 

pangakaardi, millest deebetkaarte on um-

bes 250 000 ja krediitkaarte üle 55 000.

UUDISED Ühispanga kliendileht  |  Detsember 2003



5

SEB Grupi sisesed 
arveldused Ühispanga 
klientidele soodsamad
ja kiiremad
SEB Gruppi kuuluva Eesti Ühispanga kaudu on 

Baltikumis ja Põhja-Euroopas arveldamine sood-

sam võrreldes teiste regiooni pangagruppidega. 

Eesti Ühispanga klientidele on igapäevasteks 

partneriteks kujunenud Latvijas Unibanka Lätis ja 

Vilniaus Bankas Leedus, kuhu on nüüd välismakse 

maksumus 25 krooni.

Samuti laienevad soodustused Ühispanga klientide-

le terves  SEB Grupis: soodsamaid makseid saab soori-

tada Soome, Rootsi, Norrasse, Taani, Poola, Saksamaa-

le, Suurbritanniasse, Šveitsi ja Luksemburgi. Välismakse 

täissumma saajale SEB võrku on 100 krooni ja välismak-

se kulud kahasse SEB võrgu pankadesse on 50 krooni.

“Soodsaid hindu saame oma klientidele pakkuda ka-

hel põhjusel: BIC koodi ja IBAN standardite kasutuse-

levõtt välismaksete puhul võimaldab meil muuta mak-

sete töötlemise kiiremaks ja täpsemaks, mis omakorda 

vähendab maksete töötlemiskulu,” ütles e-Tehnoloogia 

ja Operatsioonide divisjoni direktor Jaan Tamm. “Oluline 

on ka Eesti Ühispanga kuulumine SEB Gruppi, tihenev 

koostöö on andnud järjekordse reaalselt tuntava eelise 

Ühispanga klientidele,” lisas Tamm.

IBAN (International Bank Account) on tähtedest ja 

numbritest koosnev kombinatsioon, mis võimaldab uni-

kaalselt identifitseerida kliendi konto ükskõik millise maa 

pangas (juhul kui selles riigis kehtib IBAN-standard).

BIC (Bank Identification Code) on panga identifitsee-

rimisel kasutatav unikaalne tähtede ja numbrite kom-

binatsioon, mis võimaldab määrata nii panga kui sel-

le asukoha riigi ja linna (näiteks Eesti Ühispanga BIC on 

EEUHEE2X). Siiani on BIC-kood olnud tuntud SWIFT-

aadressina.

Kõik maksed SEB Grupis on sama väärtuspäevaga, st, et 

ennelõunal sooritatud  makse jõuab saajani samal pan-

gapäeval. Soodsaid hindu saab kasutada siis, kui klient 

märgib maksekorralduse vastavasse lahtrisse saaja pan-

ga BIC koodi ja IBAN-i. Lätti ja Leetu sooritatavate mak-

sete puhul piisab BIC koodi märkimisest.

Samas on jätkuvalt võimalik kasutada U-Net Businessi 

soodushindu kõigi teiste Põhjamaade pankadega välis-

valuutas arveldamisel. Tavaline välismakse, nn “täissum-

mas saajale” maksab 170 krooni (standardhind 370 kr) 

eeldusel, et saaja pank on määratud korrektse BIC-ga.

UUDISEDÜhispanga kliendileht  |  Detsember 2003



Euroopa pensioni- ja investeeri-
misuudiseid vahendavas ajakirjas 
“European Pensions & Investment 
News” kirjutab Mike Orszag, et üldi-
selt ei tea pensionileminejad kuigi 
täpselt, kui suureks osutub nende 
riiklik pension ning kui suured on 
kogutud pensionisammastest soori-
tatavad maksed. Seetõttu ei säästa 
inimesed reeglina piisavalt selleks, et 
säilitada võrreldav ostujõud ka peale 
pensionilejäämist. 

Rusikareegel ütleb, et mõnusa pensioni-
põlve tagab sissetulek, mis võrdub 65-
70% tulevase pensionäri viimasest pal-
gast. Ühispanga kogumispensioni fondi 
kaudu II sambaga liitunu, kes on sündi-
nud 1965. aastal ja kelle brutopalk prae-
gu on 10 000 krooni, suudab endale ta-
gada hinnanguliselt 30% oma viimasest 
pensionieelsest sissetulekust. Tubli, kuid 
kas ka piisav? Appi tuleb kogumispensio-
ni III sammas, mis annab võimaluse toi-
metuleku summad ise otsustada.  

Kuidas hinnata 
heaolu pensionieas?

Selleks soovitan alljärgnevat enesehinda-
mismudelit:

1) Millal pensionile jääda (millal saate 
seda endale lubada)? Pensionikalkulaatori 
leiate Ühispanga veebilehel www.eyp.ee/
pension.

2) Kui palju raha soovite? Heaolu kas-
vades pikenev eluiga ja pensioniperiood 
on uutmoodi positiivne probleem, mis 
tähendab ka suuremat “talvevaru” vaja-
dust.

3) Kui palju raha „kasvab“? II sammas 
tagab juba sissemaksmisel kindla ja era-
kordse juurdekasvu—igale sissemakstud 
kroonile lisab riik kaks. 

4) Milline kogumisviis meeldib?Nt III 
samba fondiosakud ja ja pensionikindlus-
tus võimaldavad tulumaksuvabalt inves-
teerida kuni 15% aastasissetulekust.

5) Mõelge ka kodu sobivusele. Pensioni-
perioodiks peaks teie laenukoormus ole-
ma vähenenud nullini, kuna selleks ajaks 
puudub teil arvatavasti regulaarne sisse-
tulek. 

6) Kas mõtlesite ka lähedastele? Pensio-
niks planeerimine on pikk protsess ning 
elu toob üllatusi – vahel ka negatiivseid. 
Siin aitab Teid kindlustus. 

Sageli ka pensioni IV sambaks nimeta-
tav kinnisvaraturg on hindade kallinemise 
tõttu seni võimaldanud omandi väärtust 
kasvatada. Pelgalt kinnisvarasse investee-
rida on aga riskantne: kui nõudlus peaks 
vähenema, on vara raske müüa ning ole-
te kogu investeeringuga kaotanud. Raha 
ühekülgne paigutamine suurendab teie 
isiklikku riski. 

Kui ostate kinnisvara eluasemelaenu abil, 
siis valides 400 000 või 500 000 kroonise 
laenu 30 aastaks intressiga 5%, valite vas-
tavalt 500 krooni väiksema või suurema 
kuumakse. Kui sama 500 krooni lisada 
igakuiselt III samba pensionifondi, siis 10 
000 kroonise brutopalga korral ja aasta-
tootlusega 7% kasvatate endale netopen-
sioniks 49% viimasest sissetulekust.

Märt Meerits
Juhatuse liige
Ühispanga Fondid

Ühispanga Fondid tänavad Teid, et 
usaldasite meie hoolde nii tähtsad 
asjad nagu pension ja tuleviku kind-
lustamine. Tahame omalt poolt teha 
kõik, et õigustada Teie usaldust. 
Järgnevalt tutvustan paari olulist 
punkti, mis võiks Teile huvi pakkuda.

Tööandja teavitamine

Kogumispensioniga liitumisest peaksi-
te aasta lõpus teavitama oma tööandjat 
ehk täpsemalt firma raamatupidamist - 
siis võite olla kindel, et maksed Teie pen-
sionikontole toimuvad õigeaegselt. Sea-
duse järgi piisab lihtkirjalikust teavitami-
sest. Te ei pea oma tööandjale esitama le-
pingukoopiat ega avaldama valitud pen-
sionifondi nime.

Kuidas ja millal raha fondi 
jõuab

Teie pensioniraha jõuab pensionifondi 
läbi Maksuameti ja Eesti Väärtpaberikes-
kuse. Esimesed kogumispensioni maksed 

Neile, kes liitusid
II sambaga sellel sügisel

arvestatakse jaanuaris väljamakstud töö-
tasudelt. Tööandjal on kohustus 2% Teie 
töötasust edastada Maksuametile hilje-
malt järgmise kuu 10. kuupäevaks. Kui 
tööandja on teinud kõik maksed korrekt-
selt, siis edasi jõuab raha koos riigi osalu-
sega pensionifondi hiljemalt 15+1 töö-
päeva jooksul ehk veebruari lõpuks.

Pensioni kogunemise 
jälgimine

Selleks, et saaksite oma pensionisum-
made kogunemist mugavalt jälgida, 
soovitame Teil kasutada Ühispanga 
internetipanka U-Net (www.unet.ee). 
Seal saate vaadata nii oma pensionikon-
to väljavõtet (millal ja kui palju Teie arvele 
raha on laekunud) kui ka saldoteatise (kui 
palju Teil fondis raha kokku on). Konto 
väljavõtte ja saldoteatise leiate U-Neti ala-
jaotusest Investor/Pension/Pensionikon-
to päringud. Kui teil ei ole veel U-Neti le-
pingut, siis saate selle tasuta sõlmida igas 
Ühispanga kontoris.

Info jagamine
Ühispank saadab Teile kaks 
korda aastas ülevaate, mis 
eelmisel poolaastal Teie pen-
sionifondiga toimus. Meie 

fondijuhid kirjeldavad ja põhjendavad Tei-
le tehtud investeeringuid ning annavad 
ülevaate järgmise poolaasta plaanidest. 
Igapäevast informatsiooni nii investeeri-
misportfellide kui muu fonde puudutava 
kohta saate mugavalt jälgida meie kodu-
leheküljel www.eyp.ee/pension. 

Sooduspakkumine
Tuletame Teile meelde, et sõlmides hilje-
malt 31. detsembril ka Ühispanga vaba-
tahtliku pensionikindlustuse lepingu, on 
esimese aasta sissemaksed 10% väikse-
mad. Küsige Ühispanga kontorist täien-
davat infot või tasuta nõustamist.

Kui Teil on pensionifondide või -laekumis-
te kohta lisaküsimusi, siis on Teile abiks 
meie infotelefon  (0)665 5100 ja e-posti 

aadress pension@eyp.ee

Andres Pärloja
Juhatuse liige
Ühispanga Fondid

KOGUMISPENSION Ühispanga kliendileht  |  Detsember 2003
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Ühispank pakub ainsana Eestis uni-

kaalset Preemialaenu, mis ühendab 

endas investeerimise, laenamise ja 

kindlustuskaitse. Sellist tüüpi laen 

on mujal maailmas, näiteks Suurbri-

tannias, juba laialt levinud.

Preemialaen on soodsa intressiga (ala-
tes 3,9%) pikaajaline laen eluaseme ost-
miseks, renoveerimiseks või ehitamiseks. 
Preemialaen on klientide seas nõutud 
toode - seda kinnitab ka tõsiasi, et koguni 
iga viies siin väljastatav kodulaen kannab 
Preemialaenu nime. Ent ainulaadse laenu 
eelised ei piirdu üksnes soodsa intressiga.

Kolm ühes
Preemialaenus on ühendatud laen ja ko-
gumiskindlustus, mis tagab ka elukind-
lustuskaitse. Iga kuu on vaja maksta lae-
nuintresse ja kogumiskindlustuse mak-
seid. Laenu põhiosa maksab kindlustus 
Teie eest pangale tagasi korraga laenu 
lõpptähtaja saabumisel, kasutades selleks 
raha, mille olete kogunud kogumiskind-
lustuse raames.

Unikaalne kodulaen
Milles siis ikkagi on erinevus ja kus on 
kasu? Igakuised kogumiskindlustuse mak-
sed teenivad kogu laenuperioodi vältel 
tulu. Garanteeritud intress on küll 4% 
aastas, kuid on ka lisakasumi võimalus. 
Nimelt jaotatakse osa kindlustuse kasu-
mist kogumiskindlustuse võtnud klienti-
de vahel.

Nii kogunebki laenu tagasimaksmise täht-
ajaks summa, mille saate preemiana välja 
võtta. Muidugi on ka võimalus kogune-
nud summa abil laen lihtsalt varem tagasi 
maksta. Niisiis - kui tavalise eluasemelae-
nu  lõpptähtaja saabudes on Teil lihtsalt 
laen tagasi makstud, siis Preemialaenu 
lõppedes on laen makstud ja intressidest 
kogunenud tulu veel pealekauba.

Kes saavad Preemialaenu?
 Preemialaenu taotleja peab olema Ees-
ti Vabariigi kodanik või Eestis elamis- ja 
tööluba omav välismaalane, kelle sissetu-
lekud on korrapärased ja kontrollitavad. 
Laenu soovija peab lepingu sõlmimisel 
olema vähemalt 18-aastane, kindlustus-
perioodi lõppedes aga ei tohi tema vanus 
ületada 70 eluaastat.

Kui taotleja viimase kuue kuu kogu tööta-
su ei ole laekunud Ühispanka, peab lae-
nu soovija tooma pangast, kuhu ta laseb 
oma palga kanda, viimase kuue kuu koh-
ta konto väljavõtte ja avama arvelduskon-
to Eesti Ühispangas. Kui laenu taotleb pe-
rekond, on soovitatav ka abikaasa sissetu-
leku laekumine Ühispanka.

Laenu taotleja (perekonna) netosissetulek 
kuus peab olema vähemalt 4500 – 5000 
krooni. Kindlustuslepingu sõlmimisel ja 
kindlustussumma suurendamisel kont-
rollitakse kindlustatu tervist. Seda tehak-
se kas meditsiinilise küsimustiku või arst-

liku läbivaatluse teel. Kindlustusriski hin-
damisel arvestatakse ka kindlustatu tege-
vusalasid ja hobisid. Igal juhul on arstlik 
läbivaatus vajalik, kui kindlustatu vanus 
on alla 45 aasta ning summa suurem kui 
400 000 krooni, ning kui kindlustatu va-
nus on üle 45 aasta ja summa suurem kui 
150 000 krooni.

Kuidas Preemialaenu saada?
Preemialaenu taotlemist on kõige mõist-
likum alustada laenunõustajaga ühendu-
se võtmisest. Nõustaja selgitab Teile kõiki 
Preemialaenu eripärasid ning aitab koos-
töös Teiega leida sobivaima laenulahen-
duse. Lisaks annab nõustaja Teile ülevaa-
te sellest, milliseid dokumente peab Pree-
mialaenu saamiseks esitama ning aitab 
loomulikult ka kõikide paberite täitmisel. 
Laenunõustaja poole pöördumiseks as-
tuge sisse ükskõik millisesse laenu väljas-
tavasse Ühispanga kontorisse või leppige 
nõustamisaeg kokku telefoni teel – laenu-
kontorite kohta saate informatsiooni te-
lefonil (0)665 5100 või Ühispanga ko-
duleheküljelt aadressil 
www.eyp.ee/laen.

Triin Messimas
Eralaenude arendusjuht

Eluasemelaenu võttes teenite 
ühtlasi 455 641 krooni tulu. Kuidas 
on see võimalik ? 

Lahendus: kui 30-aastane naine võtab 
miljonilise laenu 15 aastaks, siis on:

• igakuine keskmine tagasimakse an-
nuiteetlaenu puhul* 8782 krooni, 

• igakuine tagasimakse Ühispanga 
Preemialaenu puhul* 9245 krooni, 

• tagasimaksete vahe laenuperioodil 
83 294 krooni, 

• laenuperioodi lõpuks kogune-
nud maksuvaba PREEMIA 455 641 
krooni. 

* tagasimaksed sisaldavad elukindlustuskait-
set laenusumma ulatuses ning laenuintressi-
dest on maha arvestatud 26%

Preemialaenu tingimused

• Sihtotstarve: eluaseme ostmine, 
ehitamine või renoveerimine. 

• Tähtaeg: kuni 30 aastat. 

• Intress: alates 3,9% laenujäägilt 
aastas (Ühispanga Eesti krooni lae-
nude baasintress (PBI) + 1,6% või 
6 kuu EURIBOR + 2%). 

• Tagatis: soetatav, renoveeritav elu-
ase või muu korter, eramu 

Nõuded taotlejale: dokumentaalselt 
tõestatav regulaarne sissetulek viima-
se 6 kuu jooksul.
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Eduka ettevõttena on Ühispank Eesti 

üldise arengu eesotsas ning seetõttu 

näeme selgelt neid ühiskonnaelu 

tahke, mis vajavad abi kiirete muu-

tustega kaasatulemiseks. Eesti Ühis-

panga kindel prioriteet on haridus, 

milleta on mõeldamatu majanduse 

ja tervikuna kogu ühiskonna areng. 

Samuti toetame kultuuri ja sporti.

Oleme teinud viljakat koostööd Tallinna 

Pedagoogikaülikooli, EBS-i, Tallina Tehni-

kaülikooli ja Tartu Ülikooliga. Nooremate-

le õppuritele, kes käivad alles põhikoolis, 

on mõeldud keskkonnaharidust edendav 

konkurss Meie mets, mille raames koos-

tavad lapsed metsaraamatuid. Ka integ-

ratsiooniprojekti Minu riik üks toetaja on 

Eesti Ühispank: vene õppekeelega põhi-

kooli ja gümnaasiumi lõpuklasside õpilas-

tele mõeldud projekti käigus tutvustatak-

se osalejatele riiki ja võimu ning poliitilisi 

institutsioone.

Viis kooli üle Eesti 
saavad valgust juurde

Üks suurematest ja pikaajalisematest pro-

jektidest on 1999. aastal käivitatud hea-

tegevuskampaania Saagu Valgus, mille 

raames tahame parandada kõikide abi va-

javate Eesti koolide klassiruumide valgus-

tatust. On kurb, kui õppetöö peab kan-

natama halva valgustatuse pärast. Veel 

nukram aga, kui  laste tundlikud silmad 

kannatavad katkiste ja kustunud lampi-

de pärast. Klassiruumide ebapiisav val-

gustatus on suur probleem, mis puudu-

tab võrdselt kõiki õpilasi hoolimata nen-

de vanusest.

Valgus klassi!

Viljandimaal Kärstna Põhikoolis, nagu 

kahjuks veel paljudes teisteski koolides 

Eestimaal, ei ole valgustase õpperuumi-

des kaugeltki piisav, valgustid on vanad 

ning püsivad vaevu laes. Õpperuumidest 

vaid kahes on nõuetekohased valgustid, 

ülejäänud kümnes klassis on mõõtmistu-

lemused tublisti allpool norme.

Kärstna Põhikooli direktori Anu Rohti 

sõnul ei eeldanud nad, et saavad toetust.

„Kui olime taotluse elektriala spetsialis-

ti kaasabil koostanud ja edastanud, võttis 

meiega ühendust kohalik leht. Kuuldes 

summat, mida taotlesime, oli ajakirjanik 

veendunud, et seda me kindlasti ei saa,“ 

rääkis kooli direktor. „Seda enam tuli mei-

le väga meeldiva üllatusena abisaajate ni-

mekirja jõudmine.“

Direktor mõistab, et konkreetne toetuse 

maht sõltub kogumisaktsiooni käigus lae-

kuvast summast. Kui summa peaks jääma 

alla taotletud mahu, otsustavad õpeta-

jad koos lastega, millised ruumid saavad 

esmajärjekorras uued valgustid. „And-

sin selle ülesande lastele pärast seda, kui 

naasin Tallinna Ühisgümnaasiumis toimu-

nud heategevusliku plaadi esitlusürituselt 

ning olime kogunenud plaati kuulama,“ 

TOETAME
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kirjeldas ta. „Olen vaimustuses Eerika Vaikmäe sõnavõtust – 

kohe näha, et kogu ettevõtmine on südamest ja südamega 

tehtud,“ lisas Anu Roht.

Lauljad toovad valguse

Plaadi esitlusüritusel osalenud haridus- ja teadusministri Toi-

vo Maimetsa hinnangul on Saagu Valgus ütlemata tänuväärne 

projekt. „Jälle kord on kodanikualgatus näidanud kätte vald-

konna, kus on palju ära teha. Hea meel on tõdeda, et oleme 

väljas ühise asja eest, sest 21. sajandi kooli programm on ellu 

kutsutud hea ja turvalise õpikeskkonna loomiseks,“ ütles ta. 

„Tänast seisu vaadates tuleb nentida, et meie riik ei ole rahali-

selt veel piisavalt rikas, et koolid nii kiiresti korda teha, kui ta-

haks. Küll aga võime oma riiki rikkaks pidada, kui näeme selli-

seid inimesi, organisatsioone ja ettevõtteid, kes tahavad ja jak-

savad laste parema tuleviku nimel vaeva näha,“ lisas minister.

„Juba kolmandat aastat aitab Eesti Ühispank koos Saagu Val-

gus Fondiga koguda raha laste õppetingimuste parandami-

seks. Seekord teeme seda täiesti uudsel kujul: koos Eesti pari-

mate muusikutega andsime välja Eesti esimese heategevusliku 

muusikakogumiku „Tee lapse silmale pai!“,“ rääkis Ühispanga 

jaepanganduse divisjoni direktori asetäitja Eerika Vaikmäe-Koit.

Siiri Sisaski algatatud heategevuskampaania toetuseks välja 

antud plaadil kõlavad peale Sisaski veel Tarmo Urbi, Henry Lak-

si, Riho Sibula, InBoili, Jaan Söödi, Tõnis Mägi, vendade Johan-

sonide ja Kate’i laulud. Ants Johanson ütles plaadi esitlusel, et 

tema arvates peavad need, kellele on antud, andma ka teiste-

le. See peaks kehtima nii ärielus kui ka muusikute puhul. Tar-

mo Urb loobus projekti hüvanguks isegi honorarist, sest oluli-

ne on muusika ja abivajajate aitamine, mitte honorar.

Plaat on väga hea jõulukingitus – nii kinkija kui kingisaaja saa-

vad tunda rõõmu heast Eesti muusikast ning teadmisest, et 

on toetanud viie kooli - Kärstna Põhikooli, Metsaküla Alg-

kooli, Kõmsi Algkool-lasteaia, Kuldre Põhikooli ja Jõhvi Vene 

Gümnaasiumi valgustuse uuendamist.

„Loodan, et Eesti Ühispanga kliendid on meie ettevõtmises 

meile toeks,“ ütles Eerika Vaikmäe-Koit.

Oleme varasemate aastate annetajatele väga tänulikud ja kut-

sume üles kõiki  järgima nende eeskuju. Saagu Valgus Fond 

on kolme tegevusaasta jooksul toetanud enam kui 30 Ees-

ti kooli klassiruumide valgustuse parandamist ning kaasajasta-

mist ligi 700 000 krooniga, millest valdav osa on tulnud tänu 

koostööle Eesti Ühispangaga. Selle tulemusel oleme paremad 

õppetingimused loonud enam kui 15 000 õpilasele.

Igalt müüdud plaadilt läheb 65 krooni ning kassetilt 22 kroo-

ni Eesti väikekoolide valgustustaseme parandamiseks. Li-

saks plaadile saab annetusi teha ka tava-

pärasel moel Saagu Valgus Fondi kontole 

10220012283012 Eesti Ühispangas.

  Katri Gailit
 Brändijuht

TOETAME
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Novembri alguseks oli Eesti Ühispan-

ga toel läbiviidava Vaata Maailma 

100 000 inimese arvuti- ja Interneti 

algõppe koolitusprojekti läbinud 

juba rohkem kui 78 000 inimest. 

Koolitusprojekti lõpuni on jäänud 

22 000 koolitatavat ning seepärast 

on viimane aeg ka kahtlejatel en-

nast käsile võtta ja registreeruda, et 

omandada teadmisi, mida oskajad 

kasutavad ja kiidavad.

Vaata Maailma koolitusklasse on üle Ees-

ti ligi 200 ja võimalus ennast koolitada ai-

nulaadne, sest vaevalt lähiajal enam sar-

nase ulatusega tasuta koolitusprojektiga 

välja tullakse.

100 000 inimese arvuti- ja Interneti alg-

koolitus on mõeldud kõigile täiskasvanu-

tele, kel pole seni olnud võimalust, ot-

sest vajadust või julgust arvutit ja Inter-

netti kasutada. Kõige kasulikum on kooli-

tus neile, kes pole arvutit üldse kasutanud 

ega sellega kokku puutunud või on olnud 

vaid vähene kokkupuude. 60% senistest 

kursuslastest on töölised, teenistujad või 

spetsialistid; juhte ja ettevõtjaid on kok-

ku 8%. 40% osalenutest on vanuses 36-

50 aastat, seega õpitakse eelkõige oma-

suguste seltsis.

Aja ja raha kokkuhoid

Ühispangale, kui koolitusprojekti ühele 

toetajale teeb heameelt, et rahulolu läbi-

tud koolituskursustega on olnud väga 

kõrge - 4,8 palli viiest võimalikust. Samu-

ti on näidanud uuringud, et tervelt 68% 

osalejatest hakkab edaspidi arvutit ja/või 

Internetti kasutama ning pea 59% teeb 

seda mitu korda nädalas. Kasutamise ees-

märkidena on ära mainitud info otsimist 

(87% kasutajatest), uudiste ja ajakirjan-

duse lugemist (70%), e-posti haldamist 

ning internetipanga kasutamist (58%).

Viimane võimalus saada 
tasuta arvutiharidus

Koolituse läbinutel avaneb vähemalt kaks 

uut võimaluste valdkonda. Esiteks suht-

lusvõimaluste avardumine: peamiselt e-

posti saatmine ja lugemine ning Interne-

tis olevad vestluskeskkonnad. Teiseks ku-

lude optimeerimine: tasuta ajalehed ja 

ajakirjad Internetis, tunduvalt odavamad 

pangateenused ja loomulikult ka säästmi-

ne telefonikõnedelt ning kirjadelt. Väga 

tähtis on ka, et mitmete toimingute te-

gemine Internetis säästab oluliselt aega 

ja nii on rohkem võimalusi iseendaga te-

geleda. Praegusel ajal ei ole enam ammu 

üllatus, et kohalemineku või telefonikõne 

asemele saadetakse sõbrale, pangale, 

koostööpartnerile või riigiasutusele tasu-

ta e-kiri ja asjad saavad sel viisil isegi kiire-

mini aetud.

Vaata Maailma tasuta arvuti- ja Interneti 

algõpe kestab kahel päeval neli tundi. Esi-

mesel päeval õpitakse arvuti kasutamist: 

kuidas arvutit sisse lülitada, hiire ja kla-

viatuuri töötamist jne. Teisel päeval tut-

vutakse Interneti kasutamise võimaluste-

ga (ajalehtede lugemine, e-posti haldami-

ne) ja e-teenustega. Kõik koolitusel osale-

jad saavad endale tasuta e-posti aadres-

si, et pärast oleks kerge kohe tasuta ja kii-

resti e-kirju saatma hakata. Tähtsal kohal 

on ka ID-kaardi ja selle võimaluste tutvus-

tamine.

Mis täna tehtud, see homme 
hooletu

Tänu Interneti ja arvuti kasutamise osku-

sele saab igaüks hoida kokku nii aega kui 

raha. Väga oluline on ka silmaringi laien-

damine, mida saab maailma suurimas 

võrgus vaid paari hiireklikiga teha. Lisaks 

eelnevale on tähtis ka konkurentsivõime 

tõstmine ja säilitamine; samuti käia ajaga 

kaasas, et vältida arusaamade lahknevust 

vanemate ja noorte ning oskajate ja mit-

teoskajate vahel. Arvutioskus tuleb ene-

se heaolu nimel omandada varem või hil-

jem. Parem siis juba varem ja tasuta.

Riho Unt
Jaepanga arendus-

osakonna juhataja
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Kursustele saab registreeruda tele-

fonil (0)669 6222 või Internetis aad-

ressil www.vaatamaailma.ee/reg. 

Kui üksi on kõhe ja soovite registree-

ruda grupiga, siis on kõige parem 

võtta ühendust juba otse Vaata Maa-

ilma koolitusprojekti koordinaatori-

tega, kelle kontaktandmed leiate ko-

dulehelt www.vaatamaailma.ee/reg 

ja sealt edasi koordinaatorid. Vaata 

Maailma koolitused toimuvad nii eesti 

kui vene keeles.



Kõikide liisingettevõtete lepingutin-

gimused sätestavad rentniku kohus-

tuse sõlmida oma sõidukit üldriskide 

vastu kaitsev kaskokindlustusleping. 

Mugavaks ja ainulaadseks võimalu-

seks Ühisliisingu klientidele on kas-

kokindlustuslepingu sõlmimine kuni 

viieks aastaks nii, et kindlustusmak-

sed ei muutu. Aasta turul olnud tee-

nus on leidnud palju toetajaid: enam 

kui veerand kõikidest liisinglepingu-

test sõlmitakse koos perioodikind-

lustusega ehk kaskokindlustusleping 

sõlmitakse kogu liisingperioodiks.

Autokindlustus üheks aas-
taks nõuab igal aastal piken-
damist

Kohustusliku kaskokindlustuslepingu pu-

hul on levinud viis autokindlustuse lepin-

gu sõlmimine üheks aastaks, selle eest 

eraldi tasumine ja lepingu pikendami-

Kindel ja mugav 
kaskokindlustus

ne igal aastal. Kindlustusseltsid pakuvad 

aastase lepingu puhul võimalust tasuda 

kindlustusmakse ühe korraga, kahes osas 

pooleaastase vahega või kvartaalselt. Lii-

singfirma kaudu vormistatud kindlustus-

lepingu maksed saab tavaliselt jagada 

veel igakuisteks osadeks, mis liidetakse lii-

singmaksetele. 

Aasta möödumisel tuleb kindlustuspolii-

si uuendada. Klient võib seda teha ise või 

kasutada selleks liisingfirma või kindlus-

tusmaakleri abi, kuid lõplik vastutus pide-

va kindlustuskatte olemasolu eest jääb ik-

kagi kliendi enda kanda.

Kindlus ja mugavus kogu lii-
singperioodiks

Kaskokindlustuse lisamine liisingumakse 

osaks annab võimaluse liita see intressiva-

balt auto igakuise liisingmaksega. Klient 

fikseerib ostu hetkel oma auto kindlustus-

tingimused ning sõlmib nendel tingimus-

tel kaskokindlustuslepingu kogu liising-

perioodiks. 

Sel moel kuni viieks aastaks sõlmitud 

kindlustuslepingu maksed jagatakse koos 

rendimaksetega igakuiselt tasutavateks 

osadeks, kusjuures soodsa kindlustustarii-

fi järgi arvutatud maksetele ei lisandu aja-

tamise eest mingit intressi. Garanteeritud 

tingimustega mitmeaastase kaskokindlus-

tuse saab sõlmida koos liisinglepinguga 

otse automüüja juures ning ka panga- ja 

liisingfirma kontorites.

Kogu liisingperioodiks sõlmitav kasko-

kindlustus vabastab autoostja kindlustuse 

vormistamisel kõigist sõlmimisega seotud 

muredest, samuti poliisi kehtivuse jälgimi-

sest ning pikendamisest. Klient võib olla 

kindel, et sõidukil on kehtiv kindlustuska-

te, mis ei aegu seni, kuni on jõus tema lii-

singleping. Liisingu ennetähtaegsel lõpe-

tamisel või vahetamisel uue auto lepingu 

vastu ei kaasne seoses kindlustuslepingu 

lõpetamisega mingeid lisakulutusi – klient 

maksab ainult nende kuude eest, mil 

kindlustatud auto on tema käsutuses.

Fikseeritud tariifimäär annab kaitse või-

malike hinnatõusude vastu järgneva-

tel aastatel. Kindlustuse hinda ei muu-

da kliendi jaoks ka võimalikud kahjuhüvi-

tistega kindlustusjuhtumid liisingperioodi 

jooksul. Lisaks sellele aitavad ebameeldi-

vaid kahjujuhtumeid leevendada madalad 

omavastutuse määrad nii õnnetusjuhtumi 

kui varguse puhul.

Liisinglepingu kohustuste täitmist saab 

klient endale lihtsamaks ning odava-

maks muuta, kasutades kõiki liisingfirma-

de poolt pakutavaid kompleksteenuseid. 

Tihedas konkurentsis sündivatest uudis-

toodetest võidab ikkagi autoostja. Kas-

kokindluste sõlmimine liisingmakse osa-

na on järjekordne samm selleks, et auto 

liisimine ühiselt koos automüüjaga oleks 

kliendile senisest veelgi

kiirem, mugavam ja

paindlikum.

Ove Muuk
Arendusdirektor
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Et muuta arvetega seotud asjaaja-

mine lihtsamaks ja mugavamaks, on 

kasulik tellida näiteks igakuised te-

lefoni, side või elektriteenuste arved 

U-Netti. Nii saabub arve turvaliselt 

ja õigeaegselt, Teil on ülevaade ja 

värske informatsioon esitatud ar-

vetest ning tasumisel ei pea eraldi 

maksekorraldust täitmata.

Mis on arve internetipangas?

Internetipanka saabuva arve sisu ja kuju 

on sarnane tavalisse postkasti saadetava 

paberarvega. 

U–Netis olevate arvete puhul pole aga 

vaja kulutada aega postkasti juurde mine-

misele või laualt paberihunnikust arve ot-

simisele: Teile saadetakse arve, mida saa-

te tasuda arvuti tagant tõusmata. Inter-

netipangas säilitatakse  arveid arhiivis 13 

kuud, mis annab Teile hea ülevaate arve-

test ja kulutustest ning kaob vajadus ar-

veid välja trükkida ja säilitada. Arve tel-

limine internetipanka on tasuta ja seda 

saab teha U-Netis E-arvete alajaotuses.

Vabasta end paberarvetest – 
telli arved U-Netti!

U-Netti saabuval arvel on 

võrreldes paberarvega ning e-postiga saa-

detava arvega mitmeid eeliseid: 

Arved jõuavad kliendini tur-
valiselt ja õigeaegselt 

Mõnikord võib juhtuda, et  vajalikud ar-

ved ei jõua õigeaegselt saajani, mis on 

ebameeldiv nii arve saatjale kui ka saaja-

le. Hoides aga oma arveid U-Netis, võite 

olla täiesti kindel, et arved jõuavad Teieni 

õigeaegselt. Tänu U-Neti turvalisusele on 

need ka ainult Teile kättesaadavad, sest 

internetipanga koode teate vaid Teie.

Värskeim info arvete kohta

Kui Teil on liikuv elustiil ja viibite tihti ko-

dust kaugel, siis võib juhtuda, et Teil pole 

võimalik oma postkasti saabunud paber-

arveid õigel ajal kätte saada. Kui arved on 

aga tellitud internetipanka, siis teavitatak-

se konto omanikku uutest arvetest U-Neti 

avaleheküljel. Lisaks on veel võimalik telli-

da vastavat infot lühisõnumiga mobiilte-

lefonile või lasta saata automaatne e-kiri.

Kiirem, mugavam ja lihtsam

Internetipanka saadetud arveid saab tasu-

da lihtsalt: eraldi maksekorraldust ei pea 

täitma ning sellega on ka välistatud mak-

sekorraldusele valede andmete sisestami-

se võimalus. Teil tuleb vaid vajutada arve 

juures olevale nupule Maksan ja makse-

korraldus on juba automaatselt Teie eest 

täidetud. Juhul, kui olete aga sõlminud 

otsekorralduse, siis tasutakse arve auto-

maatselt.

Kuidas ja kellelt saab arveid 
U-Netti tellida?

Arve tellimiseks internetipanka valige U-

Neti peamenüüst  link Maksed, seejärel E-

arved ning sealt alt E-arve tellimine. Nüüd 

saate  valida arve väljastaja, kellelt soovi-

te arvet tellida ning lõpetuseks peate oma 

valiku kinnitama.

U-Neti eraisikutest klientidel on võima-

lik tellida Eesti Energia, Radiolinja, Elioni, 

EMT, Tele2 Teenuste, Ühispanga Elukind-

lustuse, Ühisliisingu, Fortum Elektri, Nes-

te Eesti, Falcki ja Unineti arveid.  Varsti li-

sanduvad sellesse nimekirja ka IF Kindlus-

tus ja Eesti Statoil.

Tellides arved internetipanka, aitate 

säästa ka loodust, sest arvet ei ole vaja 

trükkida ja postiga saata, seega hoiate 

metsa, mis muidu kuluks arve ja ümbriku 

valmistamiseks.

Head kasutamist!

Jaan Tamm
E-Tehnoloogia ja Operat-

sioonide divisjoni direktor

Võrdlustabel arve maksmisviisi valikuks 

Omadus+ 
arveldusviis

Arve kindlalt 
kätte väljas-
tamise päeval

Mugav 
arvete arhi-
veerimine

Alati viga-
deta makse-
korraldus

Alati õi-
geaegne 
makse

Tasuta 
makse

Paberarve+
pangaülekanne – – – – –*

E-posti aadressile 
tulev e-arve+ 
pangaülekanne + + – – –*

Paberarve+
otsekorraldus – – + + +
Arve U-Netis + + + – –*

Arve U-Netis+ 
otsekorraldus + + + + +
* SALDO+ klientidele tasuta

PANGATEENUS Ühispanga kliendileht  |  Detsember 2003

12



Alates selle aasta algusest on 

võimalik kõigil Mercedes-Benz 

autode omanikel soetada enda-

le MercedesCard. Tegemist on 

eklussiivse pangakaardiga, mis ühen-

dab endas krediitkaardi ja Mercedes-

Benzi kliendikaardi.

MercedesCard on Mercedes-Benzi pea-

esinduse AS Silberauto ja Eesti Ühispan-

ga koostööprojekt, kus on kliendi muga-

vuse huvides ühendatud rahvusvaheline 

VISA Classic krediitkaart ja üle maailma 

soodustusi pakkuv Mercedes-Benzi klien-

dikaart.

MercedesCard – võti 
Mercedes-Benzi maailma

Lisaks krediitkaardi võimalustele tagab 

MercedesCard selle omanikele soodus-

tused toodete ja teenuste pealt Merce-

des-Benzi esindustes ja teenindustes, 

aga ka mitme koostööpartneri juures. 

MercedesCardi omanikele kehtivad eks-

klusiivsed pakkumised kultuuri, spordi ja 

reisimise valdkonnas nii Eestis kui välis-

maal. Näiteks reis Monacosse F1 võist-

lustele, Mercedes Cup tennisevõistluste-

le või New Yorki Mercedes-Benzi moe-

nädalale. MercedesCardi eksklusiivseid 

pakkumisi tutvustab kord kvartalis ilmuv 

Mercedese ajakiri ja internetilehekülg 

www.mercedes-benz.ee

MercedesCardi saavad taotleda kõik, kes 

on auto registreerimistunnistuse järgi kas 

Mercedes-Benz sõiduki omanikud või vo-

litatud kasutajad. MercedesCardi on või-

malik taotleda nii Mercedes-Benzi auto-

riseeritud Eesti esindustest kui Eesti Ühis-

panga kontoritest. Kaart väljastatakse 

vastavalt krediitkaardi väljastamistingi-

mustele kliendile sobivas Eesti Ühispan-

ga kontoris. 

Tarvo Sarmet
Marketingi projektijuht
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elukindlustuslepingut ja kogusime 69,5 
miljonit krooni kindlustuspreemiaid. Selle-
ga suurendasime oma turuosa 19,5 prot-
sendini. Koostöös Ühispangaga tõime tei-
ses kvartalis turule laenuvõtjale mõel-
dud teenustepaketi Preemialaenu, milles-
se ühendasime eluasemelaenu ja kogumis-
kindlustuse.

Aasta viimases veerandis jõudis lõpu-
le üks etapp infotehnoloogiliste kanalite 
arenduses. Selle tulemusel saavad kõik 
internetipanka kasutavad Ühispanga Grupi 
kliendid jooksvat infot oma elukindlustus-
lepingute kohta U-Neti vahendusel. Aasta 
lõpuks sai võimalikuks U-Neti kaudu lepin-
guinfo edastamine ning ka lepingute osa-
line muutmine. Tänu nendele lahenduste-
le vähenesid halduskulud, mis omakorda 
mõjutas seltsi kasumlikkust.

Tulumaksusoodustusega le-
pingute liider
Aastal 2002 laekus 99,2 miljonit kindlus-
tuspreemiaid. Võrreldes aasta varasema-
ga kasvas kindlustuspreemiate maht 42% 
ning Ühispanga Elukindlustuse turuosa 
suurenes 22,2 protsendini. Olime jätkuvalt 
suuruselt teine elukindlustusselts Eestis. 
Kokku sõlmiti aruandeaasta jooksul 6219 
uut elukindlustuslepingut, mis ületas eel-
mist aastat 40 protsendiga. Seltsil oli aas-

ta lõpus kokku 10 985 tulumaksusoodus-
tusega lepingut, millest veidi alla poole 
sõlmiti 2002. aasta jooksul.

Kuna tulumaksusoodustusega lepingud on 
viimase nelja aasta jooksul Eesti elukindlus-
tusturul enimmüüdud, jälgib ametlik sta-
tistika just nimetatud lepingute baasil uue 
müügi turuosade kujunemist. See rõhutab 
pensionilepingute olulisust Eesti elukind-
lustusturul. Nende lepingute müügis sai-
me 2002. aastal turuliidriks.

Ühispanga Elukindlustuse kasum oli 2002. 
aastal 4,76 miljonit ja omakapitali toot-
lus 13%. Et uurida klientide rahulolu, viisi-
me eelmise aasta alguses läbi ankeetküsit-
luse Ühispanga Elukindlustuse nõustami-
se kvaliteedi kohta. Saime rõõmuga teada, 
et 97% uutest klientidest jäid nõustamise 
ja lepingu sõlmimisele eelnenud protsessi-
ga väga rahule.

Selle aasta kümne kuuga on seltsis sõlmi-
tud 4817 uut elukindlustuslepingut ning 
laekunud on 109,7 miljonit krooni elu-
kindlustuspreemiaid, mis on 43% rohkem 
kui eelmise aasta samal perioodil. Meie 
kindlustusportfellis on oktoobri lõpu sei-
suga 22 120 kindlustuslepingut. Prognoo-
sitavaks kasumiks kujuneb aasta lõpu sei-
suga ca 12 miljonit, mis teeb omakapitali 
tootluseks 28%.

Meie tegevust iseloomustavad kiire kasv ja 
novaatorlikud arendusprojektid: telemar-
ketingi osakonna loomine, Preemialae-
nu edukas turule toomine ja tehnoloogilis-
te jaotuskanalite arendus. Meie turuosa on 
viie aasta jooksul pidevalt kasvanud. Lisaks 
uutele ideedele on edu aluseks olnud ka 
müügipersonali teadmiste ja oskuste kvali-
teet, mille oleme saavutanud tänu järjepi-
devale koolitusele, atesteerimissüsteemile 
ning tasemele vastava-
le motivatsioonile.

Aira Tammemäe
Ühispanga Elukindlustuse
müügi- ja turunduse juht

Ühispanga Elukindlustus asutati 
1998. aasta lõpus ning selle pea-
miseks eesmärgiks 1999. aastal oli 
elukindlustuslepingute müügi käi-
vitamine Ühispangas. Alustasime 
lepingute müüki 1999. aasta veeb-
ruaris ning aasta lõpuks olime juba 
müünud 1667 lepingut ja kogunud 
3,1 miljonit krooni kindlustuspree-
miaid.

Aastad 1999-2001
1999. aasta juunis omandasime 100% 
Leks Elukindlustuse aktsiatest ning sama 
aasta juulis sõlmisime ühinemislepingu. 
Järgmisel aastal suurenes Ühispanga Elu-
kindlustuse turuosa aasta baasil 9,1 prot-
sendilt aasta alguses 16,3 protsendini aas-
ta lõpuks. 2000. aasta jooksul sõlmisime 
juba 3897 uut elukindlustuslepingut ja ko-
gusime 49,6 miljonit krooni kindlustus-
preemiaid; auditeeritud kasum oli üle nelja 
miljoni ning omakapitali tootlus 13%.

Internetimüügi käivitamise kõrval oli teine 
oluline arendusprojekt 2000. aastal loo-
dud telemarketingi osakond, mille ülesan-
ne oli sisseostetud kliendikontaktide ka-
sutamine elukindlustuslepingute müügis. 
Aasta viimase kvartali uuest müügist moo-
dustas värske osakonna töö juba 19%.

2001. aasta jooksul sõlmisime 4412 uut 

Viis edukat aastat 
elukindlustusturul

Ühispanga Elukindlustuse olulisemad finantsnäitajad 1999-2002

Tegevusaastad Brutopreemiad Omakapital 
aasta lõpuks Kasum  ROE 

Aasta baasil

1999 3 117 271    28 628 798    -1 371 202 -4,8%

2000 49 590 555    32 684 486    4 055 688    13,2%

2001 69 490 270    37 198 261    4 513 775    12,9%

2002 99 240 441    35 615 223    4 758 276    13,1%

2003 prognoos 133 000 000 50 000 000 12 000 000 28,1%
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Ühispanga Elukindlustuse juhatuse esimees Ind-
rek Holst ja Tarvo Krall annavad õnnelikule võitjale 
üle auhinna. 

Ühispanga Elukind-
lustuse sünnipäev
Oma viiendal tegevusaastal on Ühis-
panga Elukindlustus suunanud oma 
pakkumised põhiliselt isadele. Me 
tahame tõsta Eesti perede võtme-
isikute kindlustatuse taset, et seeläbi 
kaitsta peresid võimalike õnnetus-
juhtumite korral.
Ka oleme oma peamise teenustegru-
pi – pensionikindlustuste – kõrval pööra-
nud suurt tähelepanu lastele haridusra-
ha kogumise propageerimisele. Ühispan-
ga Elukindlustuse sünnipäevakampaania 
tähtsustab isade rolli   ning aitab pööra-
ta klientide tähelepanu vajadusele tagada 
oma perekonna sissetulekute turvalisus ja 
rahaliste kohustuste kaitse. 
Sügisel alanud kampaania „Ole hea isa“ 
sai avalikkuselt väga positiivse vastukaja, 

sellest innustatuna otsustasime ühendada 
oma sünnipäevapeo isadepäevaga. No-
vembri alguses toimusidki suured sünni-
päevakontserdid Tallinnas ja Tartus. Tal-
linna kontserdil astusid lavale ansamblid 
Ruffus, Tuberkuloited, Genialistid ja Blind. 
Peojuhtidena olid platsis Aleksandr
Zukerman ja Tarvo Krall. Tartus hoidis 

peoohje enda käes Mart Sander, kes ka 
ise Politseiorkestri saatel esines. Võime 
rõõmustada koos kohalolnud klientidega 
– mõlemad meeleolukad kontserdid said 
klientide ja külaliste poolt sooja vastuvõtu 
osaliseks.
Aasta lõpp on aeg, mil tehakse kokku-
võtteid möödunust ning plaane uueks 
aastaks. Kui teie pere ei ole veel kindlus-
tatud, siis võtke julgesti ühendust Ühis-
panga Elukindlustusega ja leppige kokku 
nõustamisaeg - saate rahuliku südamega 
uude aastasse minna ning lisaks veel ka 
kingituse. Kombineeritud lahendused an-
navad võimaluse ennast ja oma peret
nii õnnetuste kui muude ootamatuste 
vastu kindlustada, lisasoodustusena on 
võimalik saada riigilt veel tulumaksu 26% 
tagasi.
Õnne paljudeks aastateks!
Ühispanga Elukindlustus
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